
BG-Бургас

Информация за публикувана в профила на купувача обява за обществена поръчка на 
стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП

Възложител

Обект на поръчката

Обща прогнозна стойност на поръчката

Предмет на поръчката

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)

Срок за получаване на офертите

Номер на обявата
0008

Дата на публикуване на обявата на профила на купувача
21.08.2018 г. 

Национален идентификационен No (ЕИК): 000000926
BG341, ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас АД, Южна промишлена зона, Територия на 
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас АД, За: Васил Пулев, България 8104, Бургас, Тел.: 
003595511 3144; 003595511 3525, E-mail: Pulev.Vasil.I@neftochim.bg, Факс: 
003595511 5555 ; 003595511 5556
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://neftochim.lukoil.com/bg.
Адрес на профила на купувача (URL): 
http://neftochim.lukoil.com/bg/About/Purchase.

Услуги

35756 лв. без ДДС

Вземане на проби и изпитване на подземни води на обект от Програмата за 
отстраняване на минали екологични щети, изпълнявана от „ЛУКОЙЛ Нефтохим 
Бургас” АД

90730000, 90733700
Описание:
Проследяване и наблюдение на замърсяване, и възстановяване 
Услуги по наблюдение или контрол на замърсяването на подпочвените 
води 

Page 1 of 2Съдържание на документ

23.8.2018 г.http://www.aop.bg/v71_pp.php?mode=view2&id=9079889&PHPSESSID=9b7d4c4a...



Информация относно средства от Европейския съюз

Друга информация

Дата на изпращане на настоящата информация

03/09/2018 , 15:30 (дд/мм/гггг, чч:мм)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 
със средства от европейските фондове и програми
НЕ

Дата и час на отваряне на офертите: Дата: (дд/мм/гггг) 04.09.2018 , Час: (чч:мм) 
13:00 Място на отваряне на офертите: гр. Бургас, Южна промишлена зона, 
Основна производствена площадка на „ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас” АД, 
заседателна зала, ет. 1 в сградата на Централно управление. При отварянето на 
офертите могат да присъстват участниците в процедурата или техни 
упълномощени представители, както и представители на средствата за масово 
осведомяване и на юридически лица с нестопанска цел, след издаване на пропуск 
за достъп до територията на "ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас" АД. Представителите 
на средствата за масово осведомяване и на юридически лица с нестопанска цел 
представят документ, доказващ статута им. Присъстващите представители 
вписват имената си и се подписват в изготвен от комисията списък, 
удостоверяващ тяхното присъствие. За издаване на пропуск за достъп е 
необходимо един ден преди обявената дата за отваряне на офертите, минимум до 
14,00 ч., участникът или лицето, което желае да присъства на отварянето на 
офертите да изпрати трите си имена и името на организацията на факс +359 
05511 5555, или +359 5511 5556 „на вниманието на Васил Пулев” и на електронна 
поща Pulev.Vasil.I@neftochim.bg, както и да съобщи тази информация на телефон 
+359 5511 3144 или +359 5511 3525.

21/08/2018  (дд/мм/гггг)

Page 2 of 2Съдържание на документ

23.8.2018 г.http://www.aop.bg/v71_pp.php?mode=view2&id=9079889&PHPSESSID=9b7d4c4a...


